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Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi lukiolain, ammatillisesta peruskoulutuksesta annetun lain,
ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain sekä vapaasta sivistystyöstä annetun lain 4$:n
muuttamisesta

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtynä lausuu otsikossa mainitusta hallituksen
esityksestä seuraavaa:

Esitys korostaa koulutuksen järjestäjien toiminnan tarpeellisuuden, laaduk-
kuuden ja tehokkuuden piirteitä, mikä on hyvä asia.

Tuoko yhden järjestäjän alle kokoaminen merkittäviä etuja verrattuna so-
pimukselliseen yhteistyöhön koulutuksen tarjonnassa ja resursseissa?
Järjestämislupien myöntämisessä tulisi ottaa huomioon myös se, jos sopi-
muksellisella yhteistyöllä yhdessä toisen järjestäjåin kanssa voi osoittaa ta-
louden ja toiminnan kestävyyden
Kun tavoitteena on järjestäjäverkon tiivistäminen ja säästöjen saavuttami-
nen, on epätodennäköistä että toimipaikkaverkosto säilyy sellaisena, että
saavutettavuus j a alueellinen tasa-arvo säilyvät.
Lakiesityksessä järjestämisluvan opetuskieleksi mä?iritellään suomi tai
ruotsi. Kaksikielisillä alueilla tulee olla mahdollisuus toteuttaa opetusta se-

kä suomeksi että ruotsiksi.
Rakenteellinen keskittäminen lisää tarvetta asuntolapaikkoihin. Nykyinen
asumisen rahoitus on jo nykyisellåiåin riittåimätön asuntolatoiminnasta ai-
heutuviin kustannuksiin (investointi- ja toimintakustannukset).
Ammatillinen perustutkinto näyttötutkintona oppilaitosmuotoisessa koulu-
tuksessa jää jossain määrin näkymättömäksi lakiuudistuksessa tai sen ase-

ma on käytlinnön toimintojen kannalta sekava. Se on aikuiskoulutusta,
mutta j ärj estämi slupa sille myönnetään ammatillisen peruskoulutuksen j är-
jestämisluvassa. Ammatillista peruskoulutusta näyttötutkintona suoritta-
maan tuleva ei kuitenkaan voi hakeutua/ häntä ei voida valita samassa jär-
jestelmässä kuin ammatilliseen perustutkintoon johtavaan koulutukseen tu-
levaa.
Elinikäisen oppimisen näkökulmasta mahdollisuus ammatinvaihtamiseen
elinkeinoelämän tarpeiden tai yksilön muuttuneiden tilanteiden perusteella
tulee lakiuudistuksessa turvata.
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